
 

COMUNE DI PADRU 
Provincia di Sassari  - Zona Omogenea di Olbia Tempio 

AREA TECNICA 

Settore LL.PP. – Manutenzioni  

07020 Padru - Viale Italia Tel.0789/454017 - protocollo@pec.comune.padru.ss.it 

 

 
Prot. n. 4293/2023 

 

 

GARA A PROCEDURA NEGOZIATA  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED EFFICACE 

Piano nazionale di ripresa e resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 

Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.1 "Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per 

la prima infanzia". Intervento di ampliamento della scuola dell'infanzia e realizzazione di un 

nido presso il plesso sito in via Kennedy" in Comune di Padru. 

CUP:F77H22001260006 - CIG:9778508812 

      

Stazione Appaltante: Denominazione: Comune di Padru Viale Italia 13, 07020 Padru (SS); 

Denominazione dell’Appalto: “Piano nazionale di ripresa e resilienza Missione 4 Istruzione e 

Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università Investimento 1.1 "Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e 

cura per la prima infanzia"- Indizione procedura di gara mediante procedura negoziata ex art. 63 

D.Lgs. n. 50/2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 

120/2020 e ss.mm.ii.- Intervento di ampliamento della scuola dell'infanzia e realizzazione di un 

nido presso il plesso sito in via Kennedy" in Comune di Padru”; 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, senza bando, previa consultazione, ove 

esistenti, di almeno cinque operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti, 

individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici; 

Criteri per l’aggiudicazione dell’Appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa; 

Numero di offerte ricevute: 2; 

Data di affidamento: 19/06/2023(Determinazione Dirigenziale Comunità Montana del Monte 

Acuto n. 121 del 19.06.2023); 

Aggiudicatario: Ditta ZICCHITTU FRANCESCO SRL con sede a Olbia (SS) C.A.P. 07026 Via 

Svizzera n. 11 C.F. e P.IVA.: 01996010904; 



Importo affidamento: € 389.283,00 cui vanno a sommarsi gli oneri per la sicurezza dell’importo di 

€ 15.000,00, per complessivi € 404.283,00 oltre IVA di legge al 22% per € 88.942,26 per 

complessivi € 493.225,26;  

Data pubblicazione avviso: 11/07/2023; 

Organo competente per il ricorso: TAR Sardegna. 

Padru 11/07/2023 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch.Marco Bazzu  

 


		2023-07-11T18:40:51+0200
	MARCO BAZZU




